
aSPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodo/any

Organizaceje zapsaná v obchodním rejstříku. vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 483220160
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120
77900 Olomouc-Hodolany
IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30
Rozpočet

Dodavatel:
Jiří Svoboda
Za Řekou 171
190 81 Česká Ves
IČO: 73099325
DIČ: CZ7508144853

Dodací adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
J. Ježka 556
79001 Jeseník

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Ztracená 684
788 13 Vikýřovice

Objednáváme u Vás pokládku kamenné dlažby:

Popis Počet MJ“ Cena MJ Sazba Dph ˇ Cenacelkem
%

kostka 15/17 dláždění vozovky Il/457 Vidnava

dlažební kostka 8/11

450,00 m2 470,00 21 44 415,00 255 915,00

250,00 m2 370,00 21 19 425,00 111 925,00

Předběžná cena objednávky: 367 840,00

........................
správce rozpoctu

Dne: 13.10.2022 Vystavil:
Telefon:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně S činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § Q2e zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
prenesene daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebnlch a montážních prací přüemcl plnënl (objednatell), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
Zdanítelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a Zaplatí.


